



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20230201002

Prefeitura Municipal de Pacajá

RESPONSÁVEL :

NOME: LAYANE CARVALHO BAHIA

PROPONENTE :

NOME: I J C DE AZEVEDO EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

ENDEREÇO : Av. Marechal Castelo Branco, nº45

BAIRRO : centro CIDADE : Pacajá - PA

CNPJ : 11.271.070/0001-09

O município de Pacajá, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Pacajá.

Pacajá, 01 de Fevereiro de 2023

LAYANE CARVALHO BAHIA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
10045	LÃ EM AÇO - EMB. C/ 8 UNID.	bombril	4200,000	UNIDADE	2,990	12558,00
10055	PANO DE CHÃO - TAM. 78X60CM	textil	2550,000	UNIDADE	8,990	22924,50
10056	PANO DE PRATO LISO - TAM. 50X70CM	textil	1970,000	UNIDADE	8,990	17710,30
10070	PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES - EMB.PCT C/4 RL DE 30M 10CM	floral	4300,000	PACOTE	5,990	25757,00
10065	SABÃO EM BARRA - EMB. C/ 5 UND.. DE 200GR	princesa	3400,000	PACOTE	11,990	40766,00
10276	SACO P/ LIXO 100LT	catalixo	5200,000	PACOTE	4,990	25948,00
10268	DETERGENTE LIGUIDO - 500 ML <i>Especificação : Concentrado, neutro, biodegradável, com alto poder de limpeza, para lavagem de louça e talheres. Embalagem de 500ml.</i>	lavabem	7800,000	UNIDADE	3,490	27222,00
10046	LIMPA ALUMINIO LIQUIDO - EMB. 500 ML	dugado	5100,000	UNIDADE	4,990	25449,00
25154	AGUA SANITARIA EMBALAGEM DE 01 LTRS CX COM 12 UNIDADES <i>Especificação : Para lavagem e alvejante de roupas, banheiros, pias. Composição: Hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, com, no mínimo, de 2% a 2,5% de cloro ativo, incolor. Embalagem mínima 11 caixa com 12 unidades.</i>	clorada	4540,000	CAIXA	44,990	204254,60
10279	SACO P/ LIXO 30LT	catalixo	5980,000	PACOTE	3,990	23860,20
25155	BACIA DE PLASTICO CAPAC.15 LTS	terraplastic	380,000	UNIDADE	19,990	7596,20
10725	BALDE EM PLÁSTICO - CAP. 12 LTS	terraplastic	560,000	UNIDADE	19,998	11198,88
10729	CESTO P/ LIXO - CAP. 12LT	plasmont	760,000	UNIDADE	14,990	11392,40
10290	RODO DE BORRACHA (EVA) DUPLA - TAM. 42CM C/ CABO	tocantins	1280,000	UNIDADE	17,990	23027,20
25159	VASSOURA DE FIBRA SINTETICA DE NYLON COM CABO	tocantins	1280,000	UNIDADE	16,990	21747,20
10275	SODA CAUSTICA - EMB. 1 KG	caveira	890,000	POTE	19,990	17791,10
10044	FLANELA LARANJA - TAM. 28X48CM	guapex	2200,000	UNIDADE	4,990	10978,00
10049	LUSTRA MOVEIS LIQUIDO CREMOSO - EMB. DE 200ML <i>Especificação : Uso geral em limpeza e lustre de móveis de madeira. Embalagem de 200ml.</i>	azulim	2110,000	UNIDADE	9,990	21078,90
10051	LUVAS P/ LIMPEZA - TAM. MEDIO	medix	748,000	PAR	6,990	5228,52
10052	LUVAS P/ LIMPEZA - TAM. PEQUENO	medix	748,000	PAR	6,990	5228,52
11774	SABAO EM PO 500GR 24 UNIDADE	ipe	635,000	CAIXA	169,900	107886,50
59985	LIMPA PEDRA CX 6UN 2 LITROS <i>Especificação : Especificação : Detergente ácido para remoção de sujidades em pedras não polidas, calçadas, pátios, rejantes e etc. Galão contendo dois litros</i>	pedrex	360,000	CAIXA	138,000	49680,00
59989	ALCOOL DE 01 LITRO <i>Especificação : Especificação : Alcool etílico hidratado 70% de uso doméstico para limpeza em geral. Embalagem: 1 Litro. Caixa com 12 unidades. Prazo de validade de no mínimo 12 meses contados a partir da data de entrega. neutro/tradicional (sem fragâncias ou colorações), com tampa com lacre</i>	iferes	810,000	CAIXA	119,990	97191,90
59991	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 65° (EM GEL) FRASCO 500MG CX C/12 <i>Especificação : Especificação : Alcool etílico, aspecto líquido viscoso (gel) transparente,composição: álcool etílico, carbômero, neutralizante, glicerina bi-distilada e água; princípio ativo, álcool etílico a 92%, frasco plástico resistente com 500ml, tampa com bico dosador, registrado na ANVISA. Validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega.</i>	proeza	650,000	CAIXA	59,990	38993,50
59992	DESINFETANTE (EMBALAGEM PLÁSTICA DE 01LT) CX DE 12 UNID <i>Especificação : Especificação : DESINFETANTE EM FRAGRÂNCIAS DIVERSAS, PARA LAVAGEM GERAL DE SUPERFÍCIES, BANHEIROS E UTENSÍLIOS. ANTI -SÉPTICO, GERMICIDA E BACTERICIDA, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, O PRODUTO DEVE TER REGISTRO NA ANVISA, COMPOSIÇÃO E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES, CONTADOS DA DATA DE ENTREGA, ACONDICIONADO EM EMBALAGENS DE 1 LITRO, CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES;</i>	lavabem	4980,000	CAIXA	59,990	298750,20
10294	VASSOURA ESFREGÃO C/ CABO	tocantins	690,000	UNIDADE	14,990	10343,10
59995	ESPONJA DUPLA FACE P LAVAR LOUÇA CX COM 60 UNID	esfrelux	765,000	CAIXA	60,000	45900,00



Especificação : Especificação : Esponja de boa qualidade: material espuma / fibra sintética, formato retangular, abrasividade média. Aplicação: limpeza geral. Características Adicionais: uma face macia outra áspera, caixa contendo 60 unidades.

60679	LIMPA VIDROS COM GATILHO 500ML	casaperfume	1250,000	UNIDADE	3,990	4987,50
Especificação : Líquido levemente perfumado. Embalagem de 500ml.						
60680	PÁ COLETORA DE LIXO MATERIAL PLÁSTICO COM CABO DE MADEIRA		740,000	UNIDADE	0,000	0,00
11812	VASSOURA DE CIPO C/CABO	cipo	130,000	UNIDADE	19,990	2598,70
12274	ESCOVA PARA LAVAR VASO SANITÁRIO, COM BASE DE APOIO	apolo	440,000	UNIDADE	9,990	4395,60
12269	ODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL 360 ML	bom ar	1500,000	FRASCO	14,990	22485,00
12311	INSETICIDA SPRAY 300ML	baygon	850,000	FRASCO	11,990	10191,50
10054	PALHA DE AÇO N 01	assolan	1500,000	PACOTE	2,990	4485,00
10042	ESPANADOR TAM. MEDIO	import	200,000	UNIDADE	39,990	7998,00
10041	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	condor	400,000	UNIDADE	3,990	1596,00
11811	ESCOVAO DE LAVAR CHÃO C/CABO	tocantins	200,000	UNIDADE	19,990	3998,00
12128	BOTA DE BORRACHA, CANO LONGO TAM.VARIADO	pegaforte	200,000	PAR	39,990	7998,00
Especificação : COR BRANCA						
25212	BOTA DE BORRACHA CANO CURTO	pegaforte	120,000	PAR	39,990	4798,80
10270	PRENDEDOR DE ROUPAS	agua branca	300,000	UNIDADE	4,990	1497,00
Especificação : Confeccionado em material plástico; Embalagem com no mínimo 10 prendedores.						
12387	VASSOURA DE CIPO C/ CABO	cipo	30,000	UNIDADE	19,990	599,70
10077	PEDRA SANITÁRIA DE 40GR	carburudu	1000,000	UNIDADE	19,990	19990,00
25216	LIMPADOR INSTANTÂNEO MULTIUSO	lavagem	800,000	FRASCO	5,990	4792,00
					Total :	1312872,52

Condições de pagamento :	conforme o termo
Prazo de entrega :	imediato
Validade da proposta :	90 dias.
Valor por extenso :	um milhão trezentos e doze mil oitocentos e setenta e dois reais e cinquenta e dois centavos

Data : 06/02/2023


 carimbo e assinatura
I.J.C DE AZEVEDO EIRELI
 CNPJ: 11.271.070/001-09
 Av. Marechal Castelo Branco, nº 45
 Bairro: Centro
 CEP: 68.485-000
 Pacajá PA



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20230201002

Prefeitura Municipal de Pacajá

RESPONSÁVEL :

NOME: LAYANE CARVALHO BAHIA

PROPONENTE :

NOME: BRITO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

ENDEREÇO : AV. JK, N 121

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Pacajá - PA

CNPJ : 20.589.457/0001-90

O município de Pacajá, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Pacajá.

Pacajá, 01 de Fevereiro de 2023

LAYANE CARVALHO BAHIA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
10045	LÃ EM AÇO - EMB. C/ 8 UNID.	assolan	4200,000	UNIDADE	2,890	12138,00
10055	PANO DE CHÃO - TAM. 78X60CM	guapax	2550,000	UNIDADE	2,990	7624,50
10056	PANO DE PRATO LISO - TAM. 50X70CM	guapax	1970,000	UNIDADE	9,990	19680,30
10070	PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES - EMB. PCT C/4 RL DE 30M 10CM	paloma	4300,000	PACOTE	5,890	25327,00
10065	SABÃO EM BARRA - EMB. C/ 5 UNID. DE 200GR	economico	3400,000	PACOTE	14,990	50966,00
10276	SACO P/ LIXO 100LT	geopac	5200,000	PACOTE	5,990	31148,00
10268	DETERGENTE LIGUIDO - 500 ML <i>Especificação : Concentrado, neutro, biodegradável, com alto poder de limpeza, para lavagem de louça e talheres. Embalagem de 500ml.</i>	lavabem	7800,000	UNIDADE	3,990	31122,00
10046	LIMPA ALUMINIO LIQUIDO - EMB. 500 ML	tocantins	5100,000	UNIDADE	4,990	25449,00
25154	AGUA SANITARIA EMBALAGEM DE 01 LTRS CX COM 12 UNIDADES <i>Especificação : Para lavagem e alvejante de roupas, banheiros, pias. Composição: Hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, com, no mínimo, de 2% a 2,5% de cloro ativo, incolor. Embalagem mínima 1l caixa com 12 unidades.</i>	lavabem	4540,000	CAIXA	49,990	226954,60
10279	SACO P/ LIXO 30LT	geopac	5980,000	PACOTE	4,990	29840,20
25155	BACIA DE PLASTICO CAPAC. 15 LTS	plasmant	380,000	UNIDADE	19,990	7596,20
10725	BALDE EM PLÁSTICO - CAP. 12 LTS	plasmant	560,000	UNIDADE	18,990	10634,40
10729	CESTO P/ LIXO - CAP. 12LT	plasmant	760,000	UNIDADE	9,990	7592,40
10290	RODO DE BORRACHA (EVA) DUPLA - TAM. 42CM C/ CABO	tocantins	1280,000	UNIDADE	28,990	37107,20
25159	VASSOURA DE FIBRA SINTETICA DE NYLON COM CABO	condoor	1280,000	UNIDADE	17,990	23027,20
10275	SODA CAUSTICA - EMB. 1 KG	sol	890,000	POTE	26,990	24021,10
10044	FLANELA LARANJA - TAM. 28X48CM	guapax	2200,000	UNIDADE	6,990	15378,00
10049	LUSTRA MOVEIS LIQUIDO CREMOSO - EMB. DE 200ML <i>Especificação : Uso geral em limpeza e lustre de móveis de madeira. Embalagem de 200ml.</i>	ipe	2110,000	UNIDADE	6,990	14748,90
10051	LUVAS P/ LIMPEZA - TAM. MEDIO	imbatex	748,000	PAR	7,990	5976,52
10052	LUVAS P/ LIMPEZA - TAM. PEQUENO	imbatex	748,000	PAR	7,990	5976,52
11774	SABAO EM PO 500GR 24 UNIDADE	ipe	635,000	CAIXA	165,000	104775,00
59985	LIMPA PEDRA CX 6UN 2 LITROS <i>Especificação : Especificação : Detergente ácido para remoção de sujidades em pedras não polidas, calçadas, pátios, rejantes e etc. Galão contendo dois litros</i>	pedrex	360,000	CAIXA	145,000	52200,00
59989	ALCOOL DE 01 LITRO <i>Especificação : Especificação : Alcool etílico hidratado 70% de uso doméstico para limpeza em geral. Embalagem: 1 Litro. Caixa com 12 unidades. Prazo de validade de no mínimo 12 meses contados a partir da data de entrega. neutro/tradicional (sem fragâncias ou colorações), com tampa com lacre</i>	tocantins	810,000	CAIXA	125,000	101250,00
59991	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 65* (EM GEL) FRASCO 500MG CX C/12 <i>Especificação : Especificação : Alcool etílico, aspecto líquido viscoso (gel) transparente, composição: álcool etílico, carbômero, neutralizante, glicerina bi-distilada e água; princípio ativo: álcool etílico a 65%, frasco plástico resistente com 500ml, tampa com bico dosador, registrado na ANVISA. Validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega.</i>	proeza	650,000	CAIXA	57,990	37693,50
59992	DESINFETANTE (EMBALAGEM PLÁSTICA DE 01LT) CX DE 12 UNID <i>Especificação : Especificação : DESINFETANTE EM FRAGRÂNCIAS DIVERSAS, PARA LAVAGEM GERAL DE SUPERFÍCIES, BANHEIROS E UTENSÍLIOS. ANTI -SÉPTICO, GERMICIDA E BACTERICIDA, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, O PRODUTO DEVE TER REGISTRO NA ANVISA, COMPOSIÇÃO E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES, CONTADOS DA DATA DE ENTREGA, ACONDICIONADO EM EMBALAGENS DE 1 LITRO, CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES;</i>	lavabem	4980,000	CAIXA	58,000	288840,00
10294	VASSOURA ESFREGÃO C/ CABO	tocantins	690,000	UNIDADE	17,990	12413,10
59995	ESPONJA DUPLA FACE P LAVAR LOUÇA CX COM 60 UNID	assolan	765,000	CAIXA	62,000	47430,00



Sheet1

Especificação : Especificação : Esponja de boa qualidade: material espuma / fibra sintética, formato retangular, abrasividade média. Aplicação: limpeza geral. Características Adicionais: uma face macia outra áspera, caixa contendo 60 unidades.

60679	LIMPA VIDROS COM GATILHO 500ML	veja	1250,000	UNIDADE	14,990	18737,50
Especificação : Líquido levemente perfumado. Embalagem de 500ml.						
60680	PÁ COLETORA DE LIXO MATERIAL PLASTICO COM CABO DE MADEIRA	import	740,000	UNIDADE	26,990	19972,60
11812	VASSOURA DE CIPO C/CABO	cipo	130,000	UNIDADE	21,990	2858,70
12274	ESCOVA PARA LAVAR VASO SANITÁRIO, COM BASE DE APOIO	congate	440,000	UNIDADE	11,990	5275,60
12269	ODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL 360 ML	bom ar	1500,000	FRASCO	16,990	25485,00
12311	INSETICIDA SPRAY 300ML	baygon	850,000	FRASCO	14,990	12741,50
10054	PALHA DE AÇO N 01	assolan	1500,000	PACOTE	3,250	4875,00
10042	ESPANADOR TAM. MEDIO	import	200,000	UNIDADE	44,990	8998,00
10041	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	condor	400,000	UNIDADE	4,490	1796,00
11811	ESCOVAO DE LAVAR CHAO C/CABO	esfrobom	200,000	UNIDADE	21,990	4398,00
12128	BOTA DE BORRACHA, CANO LONGO TAM.VARIADO	pega forte	200,000	PAR	54,990	10998,00
Especificação : COR BRANCA						
25212	BOTA DE BORRACHA CANO CURTO	pega forte	120,000	PAR	44,990	5398,80
10270	PRENDEDOR DE ROUPAS	condor	300,000	UNIDADE	5,490	1647,00
Especificação : Confeccionado em material plástico; Embalagem com no mínimo 10 prendedores.						
12387	VASSOURA DE CIPO C/ CABO	cipo	30,000	UNIDADE	21,000	630,00
10077	PEDRA SANITARIA DE 40GR	politrux	1000,000	UNIDADE	3,490	3490,00
25216	LIMPADOR INSTANTANEO MULTIUSO	veja	800,000	FRASCO	7,990	6392,00
Total :					1390603,34	

Condições de pagamento :	conforme o termo
Prazo de entrega :	imediato
Validade da proposta :	90 dias.
Valor por extenso :	um milhão trezentos e noventa mil seiscentos e tres reais e trinta e quatro centavos

Data : 10/02/2022

x 
carimbo e assinatura

BRITO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 20.589.457/0001-90
Av. JK, 121 - Centro - CEP: 68485-000
Pacajá - Pará



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20230201002

Prefeitura Municipal de Pacajá

RESPONSÁVEL :

NOME: LAYANE CARVALHO BAHIA

PROPOSNTE :

NOME: V DE SOUSA NUNES COMERCIO - ME

ENDEREÇO : Rua Inês Soares, nº 76

BAIRRO : Centro CIDADE : Pacajá - PA

CNPJ : 09.552.700/0001-63

O município de Pacajá, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Pacajá.

Pacajá, 01 de Fevereiro de 2023

LAYANE CARVALHO BAHIA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
10045	LÃ EM AÇO - EMB. C/ 8 UNID.	assonlan	4200,000	UNIDADE	8,990	37758,00
10055	PANO DE CHAO - TAM. 78X60CM		2550,000	UNIDADE	0,000	0,00
10056	PANO DE PRATO LISO - TAM. 50X70CM	laviao	1970,000	UNIDADE	5,990	11800,30
10070	PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES - EMB.PCT C/4 RL DE 30M 10CM	floral	4300,000	PACOTE	4,000	17200,00
10065	SABÃO EM BARRA - EMB. C/ 5 UND.. DE 200GR	lavabem	3400,000	PACOTE	10,000	34000,00
10276	SACO P/ LIXO 100LT	brasileirinho	5200,000	PACOTE	4,990	25948,00
10268	DETERGENTE LIGUIDO - 500 ML <i>Especificação : Concentrado, neutro, biodegradável, com alto poder de limpeza, para lavagem de louça e talheres. Embalagem de 500ml.</i>	lavabem	7800,000	UNIDADE	1,990	15522,00
10046	LIMPA ALUMINIO LIQUIDO - EMB. 500 ML	plotrix	5100,000	UNIDADE	4,750	24225,00
25154	AGUA SANITARIA EMBALAGEM DE 01 LTRS CX COM 12 UNIDADES <i>Especificação : Para lavagem e alvejante de roupas, banheiros, pias. Composição: Hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, com, no mínimo, de 2% a 2,5% de cloro ativo, incolor. Embalagem mínima 11 caixa com 12 unidades.</i>		4540,000	CAIXA	0,000	0,00
10279	SACO P/ LIXO 30LT	brasileirinho	5980,000	PACOTE	3,990	23860,20
25155	BACIA DE PLASTICO CAPAC.15 LTS	terraplast	380,000	UNIDADE	18,000	6840,00
10725	BALDE EM PLÁSTICO - CAP. 12 LTS	terraplast	560,000	UNIDADE	14,990	8394,40
10729	CESTO P/ LIXO - CAP. 12LT	terraplast	760,000	UNIDADE	8,000	6080,00
10290	RODO DE BORRACHA (EVA) DUPLA - TAM. 42CM C/ CABO	tocantins	1280,000	UNIDADE	12,990	16627,20
25159	VASSOURA DE FIBRA SINTETICA DE NYLON COM CABO	tocantins	1280,000	UNIDADE	15,990	20467,20
10275	SODA CAUSTICA - EMB. 1 KG	sol	890,000	POTE	24,990	22241,10
10044	FLANELA LARANJA - TAM. 28X48CM	copa limpa	2200,000	UNIDADE	4,000	8800,00
10049	LUSTRA MOVEIS LIQUIDO CREMOSO - EMB. DE 200ML <i>Especificação : Uso geral em limpeza e lustre de móveis de madeira. Embalagem de 200ml.</i>	destac	2110,000	UNIDADE	8,990	18968,90
10051	LUVAS P/ LIMPEZA - TAM. MEDIO	volk	748,000	PAR	4,990	3732,52
10052	LUVAS P/ LIMPEZA - TAM. PEQUENO	volk	748,000	PAR	4,990	3732,52
11774	SABAO EM PO 500GR 24 UNIDADE	tixan	635,000	CAIXA	162,000	102870,00
59985	LIMPA PEDRA CX 6UN 2 LITROS <i>Especificação : Especificação : Detergente ácido para remoção de sujidades em pedras não polidas, calçadas, pátios, rejantes e etc. Galão contendo dois litros</i>	pedrex	360,000	CAIXA	114,000	41040,00
59989	ALCOOL DE 01 LITRO <i>Especificação : Especificação : Alcool etílico hidratado 70% de uso doméstico para limpeza em geral. Embalagem: 1 Litro. Caixa com 12 unidades. Prazo de validade de no mínimo 12 meses contados a partir da data de entrega. neutro/tradicional (sem fragâncias ou colorações), com tampa com lacre</i>	sol	810,000	CAIXA	9,990	8091,90
59991	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 65° (EM GEL) FRASCO 500MG CX C/12 <i>Especificação : Especificação : Alcool etílico, aspecto líquido viscoso (gel) transparente,composição: álcool etílico, carbômero, neutralizante, glicerina bi-destilada e água; princípio ativo: álcool etílico a 65%, frasco plástico resistente com 500ml, tampa com bico dosador, registrado na ANVISA. Validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega.</i>	sol	650,000	CAIXA	108,000	70200,00
59992	DESINFETANTE (EMBALAGEM PLÁSTICA DE 01LT) CX DE 12 UNID <i>Especificação : Especificação : DESINFETANTE "EM" FRAGRÂNCIAS DIVERSAS, PARA LAVAGEM GERAL DE SUPERFÍCIES, BANHEIROS E UTENSÍLIOS. ANTI -SÉPTICO, GERMICIDA E BACTERICIDA, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, O PRODUTO DEVE TER REGISTRO NA ANVISA, COMPOSIÇÃO E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES, CONTADOS DA DATA DE ENTREGA, ACONDICIONADO EM EMBALAGENS DE 1 LITRO, CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES;</i>	lavabem	4980,000	CAIXA	48,000	239040,00
10294	VASSOURA ESFREGÃO C/ CABO	limpamania	690,000	UNIDADE	18,000	12420,00
59995	ESPONJA DUPLA FACE P LAVAR LOUÇA CX COM 60 UNID		765,000	CAIXA	0,000	0,00



Sheet1

Especificação : Especificação : Esponja de boa qualidade: material espuma / fibra sintética, formato retangular, abrasividade média. Aplicação: limpeza geral. Características Adicionais: uma face macia outra áspera, caixa contendo 60 unidades.

60679	LIMPA VIDROS COM GATILHO 500ML	VEJA	1250,000	UNIDADE	18,000	22500,00
Especificação : Líquido levemente perfumado. Embalagem de 500ml.						
60680	PÁ COLETORA DE LIXO MATERIAL PLASTICO COM CABO DE MADEIRA	condor	740,000	UNIDADE	12,000	8880,00
11812	VASSOURA DE CIPO C/CABO	fortaleza	130,000	UNIDADE	25,000	3250,00
12274	ESCOVA PARA LAVAR VASO SANITÁRIO, COM BASE DE APOIO	guepardo	440,000	UNIDADE	10,990	4835,60
12269	ODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL 360 ML	bom ar	1500,000	FRASCO	15,000	22500,00
12311	INSETICIDA SPRAY 300ML	baygon	850,000	FRASCO	12,000	10200,00
10054	PALHA DE AÇO N 01	assolan	1500,000	PACOTE	2,500	3750,00
10042	ESPANADOR TAM. MEDIO		200,000	UNIDADE	0,000	0,00
10041	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	condor	400,000	UNIDADE	3,000	1200,00
11811	ESCOVAO DE LAVAR CHAO C/CABO		200,000	UNIDADE	0,000	0,00
12128	BOTA DE BORRACHA, CANO LONGO TAM.VARIADO	vulkabris	200,000	PAR	40,000	8000,00
Especificação : COR BRANCA						
25212	BOTA DE BORRACHA CANO CURTO	vulkabris	120,000	PAR	45,000	5400,00
10270	PRENDEDOR DE ROUPAS	prevbem	300,000	UNIDADE	3,000	900,00
Especificação : Confeccionado em material plástico; Embalagem com no mínimo 10 prendedores.						
12387	VASSOURA DE CIPO C/ CABO	fortaleza	30,000	UNIDADE	25,000	750,00
10077	PEDRA SANITARIA DE 40GR	lizane	1000,000	UNIDADE	1,500	1500,00
25216	LIMPADOR INSTANTANEO MULTIUSO	veja	800,000	FRASCO	5,000	4000,00
Total :					877524,84	

Condições de pagamento :	conforme termo
Prazo de entrega :	imediata
Validade da proposta :	90 dias.
Valor por extenso :	oitocentos e setenta e sete mil quinhentos e vinte e quatro reais e oitenta e quatro centavos

Data : 08/02/2023

carimbo e assinatura

CNPJ: 09.552.700/0001-63
V.de Sousa Nunes Comercio
Rua: Ines Soares - Centro
CEP: 68.485-000
Pacajá - Pará

Nalmar Sousa Nunes